
2.1
 
(Paris)  ORLÉANS  BLOIS-CHAMBORD  TOURS

Version du 

27/03/2023 

 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 

 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

HORAIRES VALABLES DU 03 AVRIL AU 30 JUIN 2023

 �Ce train ne circule pas pendant les vacances scolaires.

 �Desserte assurée par autocar :  
renseignez vous sur les conditions d’accès. 
Horaires soumis aux aléas de circulation.

    S : �circule uniquement en période scolaire.

 �Trains RÉMI et RÉMI Express : Sous réserve de 
places disponibles à bord, ces trains offrent la 
possibilité d’embarquer vous-même gratuitement 
votre vélo. 
Trains Intercités : réservation vélo payante et obli-
gatoire, sous conditions.

Dans les gares origine du train et pour assurer 
le départ à l’heure, nous invitons les voyageurs 
à monter impérativement à bord au plus tard  
2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce dé-
lai, l’accès au train n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous 
sur les conditions d’accès.

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS RÉMI

Numéro de circulation 16803 860001 16901 860205 860501 14031 16807 860253 860503 14033 16809 14037 14037 
                       

16813 860005 
 

52931 16817 860213 14047 
                      

14049 16821 16823 14053 860007 860011 860265 52933 16825 14055 16827 860269 16905 860515 860219 14059 14061 16829 

Jours de circulation
Lun  

à  
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Mar Lun  
Mer 
Jeu 
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Mer Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Ven Lun  
à  

Jeu

Lun  
à  

Ven

Lun 
Mar  
Jeu 
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Renvois  S  S
PARIS-AUSTERLITZ (D) 05.38 06.23 06.41 07.37 09.05 09.19 12.38 13.23 15.06 16.23 16.35 17.23 17.38

Les Aubrais (A) 07.07 07.21 08.16 08.33 10.20 10.20 13.34 14.20 16.21 17.18 18.01 18.18 18.32
ORLÉANS (A) 07.13 07.28 08.22 10.27 10.27 14.27 16.27 17.25 18.07 18.25
ORLÉANS (D) 05.58 06.38 07.07 07.38 07.42 08.39 10.42 11.06 12.53 14.38 15.38 16.38 16.38 16.42 17.00 17.38 17.42 18.02 18.40

Les Aubrais (D) 08.36 13.45 18.35
La Chapelle-St-Mesmin 07.50 16.49 17.50

Chaingy-Fourneaux-Plage 07.54 16.54 17.54
St-Ay 07.58 16.57 17.58

Meung-sur-Loire 06.10 06.51 07.50 08.03 08.51 10.54 11.21 13.06 14.50 15.50 16.51 16.51 17.02 17.14 17.50 18.03 18.52
Baule 08.07 17.06 18.06

Beaugency 06.16 06.58 07.56 08.12 08.57 11.00 11.29 13.12 14.57 15.56 16.57 16.58 17.11 17.20 17.56 18.11 18.59
Mer 06.24 07.06 08.04 08.19 09.04 11.09 11.38 13.20 15.05 16.04 17.04 17.06 17.18 17.28 18.04 18.19 19.07

Suèvres 08.24
Ménars 08.29

La Chaussée-St-Victor 08.34
BLOIS - CHAMBORD (SNCF) (A) 06.33 07.17 07.32 08.13 08.39 09.00 09.17 11.20 11.50 13.31 14.11 15.17 16.17 17.14 17.17 17.30 17.37 18.14 18.30 18.32 19.00 19.17
BLOIS - CHAMBORD (SNCF) (D) 06.35 07.19 07.34 07.48 08.15 09.02 09.19 11.22 11.52 12.40 13.33 13.51 14.13 15.19 16.19 17.16 17.19 17.30 17.39 18.16 18.34 18.36 19.02 19.19

Chouzy (SNCF) 12.52 17.42 18.43
Chouzy (Mairie) 12.55 17.45

Onzain - Chaumont Sur Loire 06.44 07.28 07.58 08.24 09.11 09.28 11.32 13.42 14.01 14.22 15.28 16.28 17.25 17.27 17.49 18.25 18.49 19.11 19.28
Veuves-Monteaux 13.10 18.00 18.53

Limeray 06.52 13.15 14.09 18.05
Amboise 06.57 07.38 08.08 08.36 09.21 09.38 11.43 12.07 13.53 14.15 14.33 15.38 16.38 17.35 17.37 17.59 18.35 19.01 19.22 19.38

Noizay 07.03 14.22
Montlouis sur Loire 07.09 07.47 08.17 08.47 09.46 11.51 14.02 14.28 15.46 16.46 18.08 19.10 19.46

St-Pierre-des-Corps (A) 07.15 07.53 07.57 08.25 08.53 09.34 09.52 11.57 12.19 14.08 14.37 14.54 15.52 16.52 17.49 17.52 18.15 18.50 18.57 19.16 19.35 19.52
TOURS (A) 07.22 08.01 08.04 08.30 09.00 09.41 10.00 12.04 12.27 14.16 14.44 15.01 15.59 16.59 17.57 18.00 18.22 18.57 19.04 19.23 19.41 20.00

 Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS

Numéro de circulation 860271 860517 14065 14067 16831 860519 14071 16833 860521 14073 16835 14081 
 

14079 414079

Jours de circulation
Lun  

à  
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Ven Lun 
 à  

Jeu

Mar 
à 

Ven

Renvois
PARIS-AUSTERLITZ (D) 17.26 18.23 18.38 18.26 19.23 19.26 20.21 23.08 23.13

Les Aubrais (A) 18.59 19.18 19.34 19.56 20.21 20.57 21.21 00.32 00.17
ORLÉANS (A) 19.05 19.26 20.02 20.29 21.02 21.28 00.24
ORLÉANS (D) 18.46 19.41 20.41 21.38

Les Aubrais (D) 19.37 00.35 00.26
La Chapelle-St-Mesmin 18.53

Chaingy-Fourneaux-Plage 18.58
St-Ay 19.01

Meung-sur-Loire 19.06 19.53 20.53 21.50
Baule 19.10

Beaugency 19.15 20.00 21.00 21.57
Mer 19.22 20.07 21.08 22.05

Suèvres
Ménars

La Chaussée-St-Victor
BLOIS - CHAMBORD (SNCF) (A) 19.34 20.00 20.17 21.20 22.17 00.59 01.31
BLOIS - CHAMBORD (SNCF) (D) 20.02 20.19 21.22 22.19 01.01 01.31

Chouzy (SNCF)
Chouzy (Mairie)

Onzain - Chaumont Sur Loire 20.11 20.28 21.31 22.28 01.09
Veuves-Monteaux

Limeray
Amboise 20.22 20.38 21.41 22.38 01.20

Noizay
Montlouis sur Loire 20.46 21.49 22.46

St-Pierre-des-Corps (A) 20.35 20.52 21.55 22.53 01.34
TOURS (A) 20.41 20.59 22.03 23.00 01.41 02.36



2.1
 
(Paris)  ORLÉANS  BLOIS-CHAMBORD  TOURS

Version du 

27/03/2023 

 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 

 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

HORAIRES VALABLES DU 03 AVRIL AU 30 JUIN 2023

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 860003 16807 860503 14033 16809 16809 14035 16811 14037 
                       

14041 16813 860261 52931 860507 14043 
                       

16817 16817 860213 860511 
                       

14047 14049 
                        

16821 16821 14053 14053 860007 16825 14055 16827 860013 860269 860219 14061 16829 16829 860517

Jours de circulation
Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Sam Sam Sam 
Dim

Sam Dim Sam Sam Dim Sam Dim Sam Sam Dim Sam 
Dim

Sam Dim Sam Sam Sam Sam 
Dim

Sam Dim Dim Sam Sam Dim Sam Sam Dim Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Dim Sam 
Dim

Sam Dim Sam 
Dim

Renvois  S
PARIS-AUSTERLITZ (D) 06.41 07.37 08.23 09.21 09.29 10.30 11.23 12.26 12.38 13.23 15.06 15.23 16.23 17.38 17.26

Les Aubrais (A) 08.16 08.33 09.21 10.18 10.25 11.59 12.18 14.01 13.32 14.22 16.17 16.21 17.19 18.32 18.57
ORLÉANS (A) 08.22 09.28 10.26 12.04 12.25 14.07 14.28 16.25 16.27 17.25 19.04
ORLÉANS (D) 06.38 07.38 08.39 09.09 09.38 10.46 11.42 12.38 12.38 14.38 14.38 16.38 16.38 17.38 17.38 17.42 18.40 18.59

Les Aubrais (D) 08.36 10.28 13.35 18.35
La Chapelle-St-Mesmin 11.50 17.50

Chaingy-Fourneaux-Plage 11.54 17.54
St-Ay 11.58 17.58

Meung-sur-Loire 06.51 07.50 08.51 09.22 09.50 10.58 12.03 12.51 12.51 14.50 14.50 16.50 16.51 17.51 17.51 18.03 18.52 19.12
Baule 12.07 18.06

Beaugency 06.57 07.56 08.57 09.28 09.57 11.03 12.12 12.57 12.57 14.57 14.57 16.56 16.57 17.57 17.57 18.11 18.59 19.18
Mer 07.05 08.04 09.04 09.36 10.05 11.11 12.19 13.06 13.06 15.05 15.05 17.03 17.05 18.04 18.05 18.19 19.07 19.27

Suèvres
Ménars

La Chaussée-St-Victor
BLOIS - CHAMBORD (SNCF) (A) 07.15 08.13 09.00 09.17 09.45 10.17 10.52 11.20 12.30 13.17 13.17 13.59 15.17 15.17 17.12 17.15 18.14 18.15 18.30 19.00 19.17 19.37
BLOIS - CHAMBORD (SNCF) (D) 07.17 08.15 09.02 09.19 09.47 10.19 10.54 11.22 12.40 13.19 13.19 13.34 14.01 15.19 15.19 17.14 17.17 18.16 18.17 18.36 19.02 19.19 19.39

Chouzy (SNCF) 12.52 18.43
Chouzy (Mairie) 07.26 12.55

Onzain - Chaumont Sur Loire 08.24 09.11 09.28 09.56 10.28 11.03 11.30 13.28 13.28 13.43 14.10 15.28 15.28 17.23 17.27 18.25 18.26 18.49 19.11 19.28 19.48
Veuves-Monteaux 13.10 18.53

Limeray 13.15 13.51
Amboise 07.36 08.36 09.21 09.38 10.06 10.38 11.14 11.40 13.39 13.39 13.57 14.20 15.38 15.38 17.33 17.37 18.36 18.37 19.01 19.22 19.38 19.57

Noizay 14.03
Montlouis sur Loire 08.47 09.46 10.15 10.46 11.48 13.47 14.09 15.46 17.46 18.45 19.10 19.46 20.06

St-Pierre-des-Corps (A) 07.53 08.53 09.34 09.52 10.20 10.52 11.26 11.54 13.53 13.53 14.14 14.34 15.52 15.52 17.47 17.52 18.51 18.53 19.19 19.35 19.52 20.13
TOURS (A) 08.00 09.00 09.41 10.00 10.27 11.00 11.33 12.01 14.00 14.00 14.22 14.40 16.00 16.00 17.54 18.00 18.58 19.00 19.26 19.41 20.00 20.20

Transporteur RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS

Numéro de circulation 14065 16831 14071 16833 860521 16835 14075 14081 

Jours de circulation
Sam 
Dim

Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Sam 
Dim

Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Sam 
Dim

Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim

Renvois
PARIS-AUSTERLITZ (D) 18.23 19.20 19.26 21.33 23.08

Les Aubrais (A) 19.18 20.22 20.57 22.28 00.32
ORLÉANS (A) 19.26 20.29 21.02 22.35
ORLÉANS (D) 19.41 20.41 21.38

Les Aubrais (D) 00.35
La Chapelle-St-Mesmin

Chaingy-Fourneaux-Plage
St-Ay

Meung-sur-Loire 19.53 20.53 21.50
Baule

Beaugency 20.00 21.00 21.57
Mer 20.07 21.08 22.05

Suèvres
Ménars

La Chaussée-St-Victor
BLOIS - CHAMBORD (SNCF) (A) 20.17 21.20 22.17 00.59
BLOIS - CHAMBORD (SNCF) (D) 20.19 21.22 22.19 01.01

Chouzy (SNCF)
Chouzy (Mairie)

Onzain - Chaumont Sur Loire 20.28 21.31 22.28 01.09
Veuves-Monteaux

Limeray
Amboise 20.38 21.41 22.38 01.20

Noizay
Montlouis sur Loire 20.46 21.49 22.46

St-Pierre-des-Corps (A) 20.52 21.55 22.53 01.34
TOURS (A) 20.59 22.03 23.00 01.41

 �Desserte assurée par autocar :  
renseignez vous sur les conditions d’accès. Horaires 
soumis aux aléas de circulation.

    S : �circule uniquement en période scolaire.

 �Trains RÉMI et RÉMI Express : Sous réserve de places 
disponibles à bord, la plupart des trains offrent la possi-
bilité d’embarquer vous-même gratuitement votre vélo.
Vélo non-pliant : du 29 avril au 1er octobre 2023, la réser-
vation d’une place vélo est obligatoire et payante à 1€ 
les samedis, dimanches et jours fériés sur les trains RÉMI 
Express (n°14XXX) et RÉMI n°16XXX. Réservation dans 
la limite des places disponibles. Informations et achats 
sur le site www.remi-centrevaldeloire.fr 
Trains Intercités : réservation vélo payante et obliga-
toire, sous conditions.

Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à 
l’heure, nous invitons les voyageurs à monter impérative-
ment à bord au plus tard 2 minutes avant l’heure de départ. 
Au-delà de ce délai, l’accès au train n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur 
les conditions d’accès.



2.1
 
TOURS  BLOIS-CHAMBORD  ORLÉANS  (Paris)

Version du 

27/03/2023 

 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 

 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

HORAIRES VALABLES DU 03 AVRIL AU 30 JUIN 2023

Transporteur RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS
RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI 
EXPRESS

Numéro de circulation 16800 14034 860250 14036 16802 14038 14040 
 

860504 860252 860254 860202 16804 16804 16900 14044 16806 14050 860002 16810 14056 14048 16816 860006    
                     

14062 16820 
                 

16822 14064 14066 16824 14070 860266 860212 16826 14072 860518 16904 14074 
                       

Jours de circulation
Lun  

à  
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun Mar 
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Ven Lun  
à  

Ven

Ven Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Ven 

Renvois
TOURS (D) 05.01 06.01 06.12 06.36 07.00 07.01 07.32 07.38 08.59 09.39 11.06 12.24 12.59 14.35 15.00 15.13 16.01 16.43 17.01 17.13 17.33

St-Pierre-des-Corps (D) 05.08 06.08 06.20 06.43 07.08 07.10 07.39 07.45 09.08 09.46 11.14 12.31 13.07 14.42 15.07 15.21 16.08 16.50 17.08 17.21 17.40
Montlouis sur Loire 05.14 06.14 06.50 07.51 09.52 12.37 14.48 15.13 16.14 16.57 17.14

Noizay 17.03
Amboise 05.22 06.22 06.34 06.58 07.24 07.27 07.59 09.22 09.59 11.27 12.45 13.22 14.56 15.21 15.34 16.22 17.08 17.22 17.34
Limeray 17.14

Veuves-Monteaux 07.06
Onzain - Chaumont Sur Loire 05.32 06.32 06.44 07.10 07.34 07.37 08.09 09.33 10.11 11.37 12.55 13.32 15.07 15.31 15.44 16.32 17.21 17.32 17.44

Chouzy (Mairie)
Chouzy (SNCF) 07.16

BLOIS - CHAMBORD (SNCF) (A) 05.41 06.41 06.54 07.23 07.43 07.46 08.04 08.17 09.41 10.21 11.46 13.03 13.41 15.17 15.40 15.54 16.41 17.31 17.41 17.54 18.05
BLOIS - CHAMBORD (SNCF) (D) 05.43 06.06 06.43 06.56 07.04 07.27 07.45 07.48 08.06 08.19 09.43 10.23 11.48 13.05 13.43 15.19 15.42 15.56 16.43 17.18 17.43 17.56 18.07

La Chaussée-St-Victor 17.22
Ménars 17.27
Suèvres 17.32

Mer 05.54 06.17 06.54 07.14 07.37 07.57 08.01 08.30 09.55 10.36 13.16 13.54 15.29 15.53 16.54 17.37 17.54
Beaugency 06.01 06.25 07.01 07.22 07.45 08.06 08.09 08.38 10.03 10.44 13.24 14.03 15.37 16.00 17.02 17.45 18.02

Baule 06.29 07.27 07.49 17.50
Meung-sur-Loire 06.07 06.33 07.07 07.30 07.53 08.12 08.15 08.44 10.10 10.51 13.30 14.09 15.43 16.06 17.08 17.53 18.08

St-Ay 06.38 07.35 07.58 17.58
Chaingy-Fourneaux-Plage 06.42 07.39 08.02 18.02

La Chapelle-St-Mesmin 06.46 07.43 08.06 18.06
Les Aubrais (A) 07.23 12.21 16.23 18.23
ORLÉANS (A) 06.20 06.54 07.22 07.51 08.14 08.26 08.29 08.35 08.56 10.24 11.03 13.47 14.23 15.55 16.19 17.21 18.15 18.20
ORLÉANS (D) 06.34 07.03 07.30 07.34 08.44 10.04 11.32 15.34 16.31 17.34 18.27 18.34 18.36

Les Aubrais (D) 06.40 07.11 07.26 07.37 07.40 08.51 10.11 11.39 12.26 15.41 16.26 16.38 17.40 18.26 18.34 18.43
PARIS-AUSTERLITZ (A) 07.38 08.06 08.22 08.33 09.05 10.08 11.10 12.38 13.22 16.36 17.22 17.37 18.37 19.22 20.15 19.56

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 860268 860214 16828 14076 860520 860216 16830 860012 14080 16834 16836 
                     

Jours de circulation
Lun  

à  
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Renvois
TOURS (D) 17.42 18.01 18.43 19.06 20.00 21.01 22.01

St-Pierre-des-Corps (D) 17.49 18.08 18.50 19.13 20.08 21.08 22.08
Montlouis sur Loire 17.56 18.15 18.57 19.20 21.14 22.14

Noizay 18.02 19.02
Amboise 18.07 18.22 19.08 19.28 20.22 21.22 22.22
Limeray 18.13 19.13

Veuves-Monteaux
Onzain - Chaumont Sur Loire 18.20 18.32 19.20 19.37 20.33 21.32 22.32

Chouzy (Mairie)
Chouzy (SNCF)

BLOIS - CHAMBORD (SNCF) (A) 18.30 18.41 19.30 19.46 20.41 21.41 22.41
BLOIS - CHAMBORD (SNCF) (D) 18.12 18.43 19.48 20.43 21.43 22.43

La Chaussée-St-Victor 18.16
Ménars 18.21
Suèvres 18.26

Mer 18.31 18.54 19.59 20.55 21.54 22.54
Beaugency 18.38 19.02 20.07 21.03 22.01 23.01

Baule 18.43
Meung-sur-Loire 18.47 19.08 20.13 21.10 22.07 23.07

St-Ay 18.52
Chaingy-Fourneaux-Plage 18.56

La Chapelle-St-Mesmin 19.00
Les Aubrais (A)
ORLÉANS (A) 19.08 19.22 20.25 21.24 22.22 23.22
ORLÉANS (D) 19.33 19.37 21.34

Les Aubrais (D) 19.41 19.44 21.41
PARIS-AUSTERLITZ (A) 20.36 21.17 22.36

 �Ce train ne circule pas pendant les vacances scolaires.
 �ne circule pas les 23 et 30/12, le 24/02 et le 28/04.

 �Trains RÉMI et RÉMI Express : Sous réserve de 
places disponibles à bord, ces trains offrent la 
possibilité d’embarquer vous-même gratuitement 
votre vélo. 
Trains Intercités : réservation vélo payante et obli-
gatoire, sous conditions.

Dans les gares origine du train et pour assurer 
le départ à l’heure, nous invitons les voyageurs 
à monter impérativement à bord au plus tard  
2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce dé-
lai, l’accès au train n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous 
sur les conditions d’accès.



2.1
 
TOURS  BLOIS-CHAMBORD  ORLÉANS  (Paris)

Version du 

27/03/2023 

 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 

 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

HORAIRES VALABLES DU 03 AVRIL AU 30 JUIN 2023

Transporteur RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 14038 16804 14044 16808 14050 14050 14052 16810 14056 860004 
                  

14048 860512 16816 14060 860262 16820 
                 

14062 16822 14066 16824 14068 14070 16826 14072 860518 14074 
                       

860268 860214 16828 14076 16830 14078 14080 16834 860018 860014

Jours de circulation
Sam Sam Sam Sam 

Dim 
et 

Fêtes

Sam Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Sam Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam Sam Sam Sam Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Sam 
Dim

Dim Dim Sam Dim Sam Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim

Dim Sam Sam Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Sam 
Dim

Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Dim Sam Dim Dim Sam

Renvois
TOURS (D) 06.12 07.01 07.39 09.05 09.39 11.02 11.12 12.00 14.01 15.00 16.01 16.13 17.01 17.13 17.42 18.01 19.06 21.30 22.06 22.09

St-Pierre-des-Corps (D) 06.20 07.09 07.46 09.12 09.46 11.10 11.21 12.07 14.08 15.07 16.08 16.20 17.08 17.21 17.49 18.08 19.13 21.38 22.14 22.17
Montlouis sur Loire 07.16 07.52 09.52 12.13 14.14 15.13 16.14 17.14 17.56 18.15 19.20 21.44

Noizay 18.02
Amboise 06.34 07.26 08.00 09.25 10.00 11.24 11.33 12.21 14.22 15.21 16.22 16.32 17.22 17.34 18.07 18.22 19.28 21.52 22.29 22.32
Limeray 18.13

Veuves-Monteaux
Onzain - Chaumont Sur Loire 06.44 07.36 08.10 09.37 10.10 11.33 11.43 12.31 14.32 15.30 16.32 16.42 17.32 17.44 18.20 18.32 19.37 22.02 22.38 22.41

Chouzy (Mairie)
Chouzy (SNCF)

BLOIS - CHAMBORD (SNCF) (A) 06.54 07.45 08.18 09.47 10.19 11.41 11.52 12.40 14.41 15.39 16.41 16.51 17.41 17.54 18.30 18.41 19.46 22.11 22.47 22.50
BLOIS - CHAMBORD (SNCF) (D) 06.56 07.47 08.20 09.49 10.21 11.43 11.54 12.42 13.25 14.43 15.41 16.43 16.53 17.43 17.56 18.12 18.43 19.48 22.13 22.49 22.52

La Chaussée-St-Victor 13.29 18.16
Ménars 13.34 18.21
Suèvres 13.39 18.26

Mer 07.59 08.31 10.32 11.54 12.53 13.44 14.54 15.51 16.54 17.54 18.31 18.54 19.59 22.24 22.59 23.02
Beaugency 08.07 08.39 10.40 12.01 13.01 13.52 15.02 15.59 17.02 18.02 18.38 19.02 20.06 22.32 23.07 23.10

Baule 13.56 18.43
Meung-sur-Loire 08.14 08.45 10.46 12.07 13.07 14.00 15.08 16.05 17.08 18.08 18.47 19.08 20.12 22.38 23.13 23.16

St-Ay 14.05 18.52
Chaingy-Fourneaux-Plage 14.09 18.56

La Chapelle-St-Mesmin 14.13 19.00
Les Aubrais (A) 07.23 10.18 12.23 17.17 18.23
ORLÉANS (A) 08.27 08.58 11.03 12.19 13.21 14.21 15.21 16.17 17.21 18.20 19.08 19.22 20.25 22.51 23.25 23.28
ORLÉANS (D) 08.44 09.34 09.43 11.32 12.28 13.34 15.34 16.27 17.32 18.27 18.36 19.31 20.34 21.34

Les Aubrais (D) 07.26 08.51 09.40 09.51 10.21 11.39 12.26 12.35 13.41 15.41 16.34 17.20 17.39 18.26 18.34 18.43 19.38 20.40 21.41
PARIS-AUSTERLITZ (A) 08.22 10.08 10.45 10.47 11.23 12.38 13.22 14.06 14.40 16.40 17.35 18.16 18.35 19.22 20.15 19.56 20.34 21.41 22.36

 �Trains RÉMI et RÉMI Express : Sous réserve de places 
disponibles à bord, la plupart des trains offrent la possi-
bilité d’embarquer vous-même gratuitement votre vélo.
Vélo non-pliant : du 29 avril au 1er octobre 2023, la réser-
vation d’une place vélo est obligatoire et payante à 1€ 
les samedis, dimanches et jours fériés sur les trains RÉMI 
Express (n°14XXX) et RÉMI n°16XXX. Réservation dans 
la limite des places disponibles. Informations et achats 
sur le site www.remi-centrevaldeloire.fr 
Trains Intercités : réservation vélo payante et obliga-
toire, sous conditions.

Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à 
l’heure, nous invitons les voyageurs à monter impérative-
ment à bord au plus tard 2 minutes avant l’heure de départ. 
Au-delà de ce délai, l’accès au train n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur 
les conditions d’accès.


